РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПАВЛОВКА

______________________________

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  28 июля 2015 г. № 48
О признании утратившим силу муниципального правового акта
администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района
Большеглушицкий Самарской области

В соответствии с нормами Устава сельского поселения Новопавловка и в целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 10.06.2013 г. № 28 «Об утверждении Положения о порядке производства земляных работ на территории сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий  Самарской области».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новопавловские Вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Новопавловка муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                                       В.М. Елистратов